РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область
ДУМА ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(7 созыв, 26 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2024 г.   № 122
пгт. Пышма

Об утверждении состава Молодежной Думы
 Думы Пышминского городского округа

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Положением и Регламентом Молодежной Думы Пышминского городского округа, утвержденными решением Думы Пышминского городского округа от 31 мая 2023 № 70,

 Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав депутатов Молодежной Думы Пышминского городского округа (прилагается).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Думы
Пышминского городского округа                                                С.С. Фоминых

[bookmark: _GoBack]

                                                                                           Приложение
                                                                           к решению Думы Пышминского
                                                                                     городского округа
                                                                                       от 31.01.2024 № 122

Состав молодежной Думы Пышминского городского округа

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы

	1.
	Бакай Юлия Евгеньевна
	27.10.1989
	МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 5» воспитатель

	2.
	Богатырева Екатерина Валерьевна
	21.03.1991
	ГАУЗ СО «Пышминская ЦРБ» фельдшер скорой помощи

	3.
	Буявых Елена Игоревна
	23.10.1991
	оценочная компания, оценщик

	4.
	Евтушенко Дарина Юрьевна
	29.03.1993
	ГАУ СО Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Пышминского района» специалист

	5.
	Еникеева Ксения Станиславовна
	01.01.1993
	МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 5» воспитатель

	6.
	Кадыров Валерий Олегович
	16.04.1993
	МБУ ПГО «Центр культуры и досуга» Ощепковский ДК – методист по кинообслуживанию

	7.
	Малюгина Дарья Александровна
	21.12.1995
	ГАУЗ СО «Пышминская ЦРБ» медицинская сестра

	8.
	Маркова Надежда Геннадьевна
	09.05.1991
	МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 6» воспитатель

	9.
	Плотникова Екатерина Леонидовна
	19.09.1990
	МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 5» воспитатель

	10.
	Семакин Иван Владимирович
	17.11.1991
	 МБОУ ПГО «Пышминская средняя общеобразовательная школа» учитель химии

	11.
	Чистяков Дмитрий Андреевич
	15.01.2007
	МБОУ ПГО «Пышминская средняя общеобразовательная школа» ученик 11-б класса

image1.png